[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.03.2022.                                                                                                                     № 6

О внесении изменений в Решение Думы Парабельского района от 20.12.2018 № 50 «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район»
В целях устранения технической ошибки, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости,
ДУМА  РЕШИЛА:

1. В пункте 1. Решения Думы Парабельского района №50 от 20.12.2018 г. «О согласии на передачу имущества муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Парабельский район» в таблице в строке 1  столбец «Протяженность, м.»:

цифры  «520» заменить на цифры «260».

2. МКУ Комитет по управлению имуществом Парабельского района (Рязанова Е.А.) произвести передачу имущества  в соответствии с действующим законодательством РФ.
     3. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию
(П.В. Бурыхин).
Председатель Думы                                                                             М.А. Гордиевский